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Gesteinskörnung von Holcim in Deutschland: Vertrieb und Produktmanagement

Vertrieb  Süd

 Name, Funktion E-Mail Telefon

Leitung

Tilo Hahn
Leiter Gesteinskörnungen

tilo.hahn@holcim.com

Vertrieb Gesteinskörnung
Kieswerk Malsch; Trocksand Malsch; Kieswerk Rheinzabern; Kieswerk Fort Louis

Lena Fechter
Leiterin Kies Subregion Karlsruhe
Sales Managerin Kies

lena.fechter@holcim.com Telefon +49 7246 9210-21

Gerd Schneckenburger
Sales Manager Trockensand

gerd.schneckenburger@holcim.com Telefon +49 7246 9210-15

Produktmanagement Gesteinskörnung

Ulrich Metz
Leiter Produktmanagement 
Gesteinskörnung

ulrich.metz@holcim.com Telefon +49 641 9684-152

Sales Support Gesteinskörnung

Aline Kalmbach
Sales Support

aline.kalmbach@holcim.com Telefon +49 7246 9210-16

Astrid Kaschewski
Sales Support

astrid.kaschewski@holcim.com Telefon +49 7246 9210-41

Auftragscenter

Adis Huskic
Auftragsmanagement / Disposition

bestellung-kieswerk-sge@holcim.com 
bestellung-trockensand-sge@holcim.com

Telefon +49 7246 9210-30

Barbara Paoloni
Auftragsmanagement / Disposition

Telefon +49 7246 9210-37

Maria Gehrke
Auftragsmanagement / Disposition 

Telefon +49 7246 9210-36

Michael Hertler
Auftragsmanagement / Disposition 

Telefon +49 7246 9210-28
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Preiliste Kies und Splitt der Holcim Deutschland Gruppe. Mehr erfahren: www.holcim.de/kies-sand-splitt


